
 

 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (сорокова сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

18 квітня 2024 року 
 

Про внесення змін до структури  

Управління житлово-комунального  

господарства  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

 
З метою забезпечення та організації належного функціонування системи 

військового обліку, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 1487 

від 30.12.2022 року «Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів», 

керуючись статтею 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

 

міська рада   в и р і ш и л а: 
 

 1. Внести зміни до  структури Управління житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, вивівши із структури штатну одиницю діловода та ввівши 

штатну одиницю головного спеціаліста Управління житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Затвердити структуру Управління житлово-комунального господарства  

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області (додається). 

3.  Це рішення набирає чинності з 01травня 2024 року. 

4. Пункти 2 та 4 рішення Лубенської міської ради від 25.05.2023р. «Про 

внесення змін до структури та загальної чисельності Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»,вважати такими, що втратили чинність. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну  депутатську комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології та 

постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та  фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 
 



 

Додаток  

до рішення Лубенської міської ради 

Лубенського району 

Полтавської області 

18квітня2024 року 

 

Структура  

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
*працівники, що не є посадовими особами місцевого самоврядування 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                    Маргарита КОМАРОВА 

 
 

 

Начальник Управління 

Відділ 

комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

Заступник 

начальника 

Управління, 

начальник відділу 

комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

Головний 

спеціаліст -4 

одиниці 

 

 

 

Відділ 

благоустрою 

 

Начальник 

відділу 

 

Головний 

спеціаліст - 

2 одиниці 

 

Провідний 

спеціаліст 

 

Інспектор* - 2 

одиниці  

Відділ 

бухгалтерськог

о обліку та 

звітності 

 

Начальник 

відділу, 

головний 

бухгалтер 

 

Головний 

спеціаліст – 

2 одиниці 

 

 

Господарська 

група 

 

Водій* 

 

Прибиральник*

-  0,5 одиниці 

 

Головний 

спеціаліст – 1 

одиниця 


